
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
16 

103 
144 
10 

205 
114 

8 
11 
77 
87 
14 
56 
34 
7 

283 

82 
104 
15 

Class 
F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

F4 S 

Name 
ROBERTO WUTHSTRACK JR 
GUSTAVO KALINOWSKI 
ALESSANDRO MARCHINI 
RAFAEL PRADA 
VINICIUS CORBO 
WILLIAN FERENS 
NETO COMICHOLLI 
TICK SALIBA 
CASSIANO SAGGIORATO 
ALEXANDRE LANDIN 
LUCIAN BRANDALIZE 
MARCELO MAGNANI 
DIEGO BALEM 
SANDRO CIBIEN 
HENRIQUE PATRICIO 

CARLOS ANDREY 
FLAVIANO RAMOS 
VILSON BRILLINGER 

CHASSIS 
MEGA 
KART MINI 
MEGA KART 
TONYKART 
BRAVAR 
BRAVAS 
MEGA KART 
MEGA 
MEGA 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA 
TECHSPEED 

KART MINI 
MEGA 
MEGA 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

9 
7 
6 

Total Tm 
12:34.447 

12:36.435 

12:37.609 

12:37.745 

12:41.324 

12:42.281 

12:43.739 

12:44.173 

12:47.746 

12:48.658 

12:49.361 

12:49.425 

12:54.241 

12:56.144 

13:01.972 

8:09.609 

6:19.893 

5:23.005 

Diff 

1.988 
3.162 
3.298 
6.877 
7.834 
9.292 
9.726 

13.299 
14.211 
14.914 
14.978 
19.794 
21.697 
27.525 

5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

Gap 

1.988 
1.174 
0.136 
3.579 
0.957 
1.458 
0.434 
3.573 
0.912 
0.703 
0.064 
4.816 
1.903 
5.828 

5 Laps 
2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
41.886 
44.468 
42.252 
42.239 
41.610 
42.705 
44.703 
44.091 
43.220 
43.564 
42.137 
42.733 
42.429 
42.298 
43.335 

42.764 
42.477 
42.568 

In Lap 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
#14 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #283 
#77 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

1.988 

Avg. Speed 

83,505 

Best Lap Tm 

41.610 

Best Speed 

108,147 

Best Lap by 

205 - VINICIUS CORBO 
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2a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
         F4 SENIOR 

2a BATERIA 

Race (14 Laps) started at 10:00:42 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

05/04/2025 10:10 


